
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

南区西部地域から南区総合庁舎への 

バス乗り継ぎのご案内 

南区役所 区政推進課 企画調整係 

☎045-341-1232 FAX 045-341-1240 

E メール mn-kikaku@city.yokohama.jp 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
井 10 系統「別所中里台」「六ツ川二丁目」 

井 11 系統「南永田団地」「南永田中央」 

「南永田入口」「大池通り」 

井 12 系統「横浜パークタウン」 

206 系統「普門院前」「別所宮下」 

「南が丘中学校前」 

「最戸町」「向田橋」 

 

 

帰り 

行き 

 
横浜市 南区役所/交通局 

平成 30 年 4 月発行  

　

神奈中
井10
井11
井12

Ｙ 高

蒔田中

神奈中206

乗継バス停

「鶴 巻」

乗継バス停

「蒔田駅前」

井土ケ谷下町

市営199

市営199

「南区総合庁舎前」で市営バス 199 系統に乗る時に、乗務員に 

次のようにお伝えください、市営バスの料金が割引になります。 

市営バス 199 系統を降りたら、 

道路を渡って、 

向かい側、関内方面行きの車線の 

バス停「蒔田駅前」でお待ちください。 

「●●へ帰る。」 
 

（●●は指定バス停、P.1 参照） 

 

　

神奈中
井10
井11
井12

Ｙ 高

蒔田中

神奈中206

乗継バス停

「蒔田駅前」

井土ケ谷下町

市営199

市営199

乗継バス停

「井土ケ谷」

「●●から南区総合庁舎前へ行く。」 
 

（●●は指定バス停、P.1 参照） 

「井土ケ谷」や「蒔田駅前」で、市営バス 199 系統に乗る時に、乗務員に 

次のようにお伝えください、市営バスの料金が割引になります。 

交通局 路線計画課 路線計画係 

☎045-326-3865 FAX 045-322-3912 

Eメール kt-rosenkeikaku@city.yokohama.jp 

全般的な 

お問合せ 

市営バス 

お問合せ 

 乗り継ぎの時刻表は P. 2～3、 

乗継バス停の案内は P.4 です。 

六ツ川方面から乗り継ぎなしで、 

「南区総合庁舎前」に１本で行ける 

神奈中バス戸 45 系統の 

時刻表も P.3 にあります。 

  

南区区連会承認第 7 号 

「南区総合庁舎前」から 

 

 

「南区総合庁舎前」へ 

 

 

 

 

神奈中バスと市営バス 199 系統の乗り継ぎ 
南区の西部地域から南区総合庁舎前にいらっしゃる場合、また、逆の経路でお帰りになる場合には、神奈中バスと

市営バス 199 系統を乗り継いで、ご利用いただけます。 

この乗り継ぎをご利用の場合には、口頭でご申告いただくと、市営バス 199 系統の料金が半額に割引になります。 

なお、神奈中バスは通常料金です。 

この割引は、平成 29 年 2 月 8 日から開始しており、割引の実施期間は、利用状況を見ながら最長３年間として

います。 

指定バス停をご利用ください 
市営バス 199 系統の割引を受けるには、 

神奈中バスの指定バス停をご利用ください。 

割引は口頭申告で OK 
市営バスの乗務員に次のようにお伝えください。 

（●●は指定バス停です。） 

行き 

 乗継バス停で市営バス 199 系統に乗る時 

「●●から南区総合庁舎前へ行く。」 

帰り 

 南区総合庁舎前で市営バス 199 系統に乗る時 

「●●へ帰る。」 

乗継バス停でお乗り換えください 
市営バス 199 系統の割引を受けるには、 

乗継バス停で、神奈中バスと市営バスを 

乗り換えてください。 

市営バス 199 系統の割引料金 
大人 現金 110 円（IC カード 108 円） 

 小児 現金 60 円（IC カード 54 円） 

※敬老パスや福祉パスご利用の場合、申告は不要です。 

※申告されなかった場合や、指定のバス停以外で乗車 

または降車した場合、割引は適用されません。 

※「●●から南区総合庁舎前へ行く」、「●●へ帰る」等、 

必要事項を記載したカードをご用意・ご提示いただい 

ても結構です。 

（市営バス車内には筆談具もご用意しております。） 

※帰りは市営バス 199 系統を「蒔田駅前」 

で降り、道路を渡って反対側の関内方面 

行きの車線のバス停「蒔田駅前」で 

お待ちください（P４下図参照）。 
 

 

神奈中 井 10・11・12 系統との乗り継ぎ 

行き「井土ケ谷」、帰り「鶴巻」 

神奈中 206 系統との乗り継ぎ 

行きも帰りも「蒔田駅前（※）」 

 

指定バス停 

指定バス停 

乗継バス停 

乗継バス停 



 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

ご注意！ 
★平成 30 年 4 月の時刻表をもとに

作成しています。ご利用の際は、

最新の時刻表を確認してください。

★バスの運行は道路の混雑や

事故の発生など、交通事情により

時刻表どおりの運行ができない

場合がありますので、ご了承ください。

待ち時間について 
★時刻表どおりに運行された場合の

待ち時間を記載しています。

★待ち時間が 5 分程度ない場合は、

運行状況によっては、乗り継ぎ

できないこともありますので、

ご注意ください。

この乗り継ぎ時刻表は、

神奈中バスの指定バス停と乗継バス停

の時刻、市営バス 199 系統の乗継バ

ス停と「南区総合庁舎前」バス停の時刻

のみを記載し、それ以外のバス停の時

刻は省略しています。

⇔ 
行き （指定バス停）

①南永田団地 8:47 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:57 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 14:01 14:19 14:39 14:59

②南永田中央 8:48 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 10:58 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:02 14:20 14:40 15:00

③南永田入口 8:49 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 10:59 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:03 14:21 14:41 15:01

④大池通り 8:50 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:00 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:04 14:22 14:42 15:02

井土ケ谷 9:03 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:11 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:15 14:33 14:53 15:13
待ち時間：分 25 15 55 35 15 55 35 17 55 35 15 55 35 15 55 35 13 50 30 10

井土ケ谷 - 9:28 - - 10:28 - - 11:28 - - 12:28 - - 13:28 - - 14:28 - - 15:23

南区総合庁舎前 - 9:51 - - 10:51 - - 11:51 - - 12:51 - - 13:51 - - 14:51 - - 15:46

- 52 - - 52 - - 54 - - 52 - - 52 - - 50 - - 47

帰り （指定バス停）

南区総合庁舎前 9:51 - - 10:51 - - 11:51 - - 12:51 - - - 13:51 - - - 14:51 - - 15:46 -

鶴巻 10:21 - - 11:21 - - 12:21 - - 13:21 - - - 14:22 - - - 15:22 - - 16:18 -

待ち時間：分 11 31 51 4 31 53 11 33 51 10 31 51 61 10 32 50 60 15 30 49 4 13

鶴巻 10:32 10:52 11:12 11:25 11:52 12:14 12:32 12:54 13:12 13:31 13:52 14:12 14:22 14:32 14:54 15:12 15:22 15:37 15:52 16:11 16:22 16:31

④大池通り 10:44 11:04 11:24 11:37 12:04 12:26 12:44 13:06 13:24 13:43 14:04 14:24 14:34 14:44 15:06 15:24 15:34 15:49 16:04 16:23 16:34 16:43

③南永田入口 10:45 11:05 11:25 11:38 12:05 12:27 12:45 13:07 13:25 13:44 14:05 14:25 14:35 14:45 15:07 15:25 15:35 15:50 16:05 16:24 16:35 16:44

②南永田中央 10:46 11:06 11:26 11:39 12:06 12:28 12:46 13:08 13:26 13:45 14:06 14:26 14:36 14:46 15:08 15:26 15:36 15:51 16:06 16:25 16:36 16:45

①南永田団地 10:48 11:08 11:28 11:41 12:08 12:30 12:48 13:10 13:28 13:47 14:08 14:28 14:38 14:48 15:10 15:28 15:38 15:53 16:08 16:27 16:38 16:47

57 - - 50 - - 57 - - 56 - - - 57 - - - 62 - - 52 -

神奈中バス 井11系統 市営バス199系統 乗り継ぎ時刻表

所要時間（南永田団地まで）

神奈中
井11

神奈中
井11

市営
199

市営
199

所要時間（南永田団地から）

⇔ 
行き （指定バス停）

①横浜パークタウン 8:52 9:09 9:32 9:50 10:30 11:02 11:52 12:32 13:08 13:50 14:32 15:10

井土ケ谷 9:06 9:22 9:45 10:03 10:43 11:15 12:05 12:45 13:21 14:03 14:45 15:23

待ち時間：分 22 6 43 25 45 13 23 43 7 25 38 0

井土ケ谷 - 9:28 - 10:28 - 11:28 12:28 - 13:28 14:28 - 15:23

南区総合庁舎前 - 9:51 - 10:51 - 11:51 12:51 - 13:51 14:51 - 15:46

- 42 - 61 - 49 59 - 43 61 - 36

神奈中バス 井12系統 市営バス199系統 乗り継ぎ時刻表

所要時間（パークタウンから）

神奈中
井12

市営
199

帰り （指定バス停）

南区総合庁舎前 9:51 - 10:51 11:51 - 12:51 13:51 - 14:51 15:46 -

鶴巻 10:21 - 11:21 12:21 - 13:21 14:22 - 15:22 16:18 -

待ち時間：分 1 41 21 1 41 21 2 40 22 16 54

鶴巻 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:24 15:02 15:44 16:34 17:12

①横浜パークタウン 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:38 15:16 15:58 16:48 17:26

45 - 65 45 - 65 47 - 67 62 -所要時間（パークタウンまで）

神奈中
井12

市営
199

⇔ 
行き （指定バス停）

①普門院前 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18

②別所宮下 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19

③南が丘中学校前 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20

④最戸町 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22

⑤向田橋 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23

蒔田駅前 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32

待ち時間 5 5 5 5 5 5 0

蒔田駅前 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:32

南区総合庁舎前 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:46

33 33 33 33 33 33 28

帰り （指定バス停）

南区総合庁舎前 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:46

蒔田駅前 10:18 11:18 12:18 13:18 14:19 15:19 16:14
待ち時間 14 14 14 14 13 13 18

蒔田駅前 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

⑤向田橋 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51

④最戸町 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54

③南が丘中学校前 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

②別所宮下 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57

①普門院前 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58

67 67 67 67 67 67 72所要時間(普門院前まで)

市営
199

市営バス199系統神奈中バス 206系統 乗り継ぎ時刻表

神奈中
206

神奈中
206

市営
199

所要時間(普門院前から)

-3--2-

行き
山谷 9:00 14:04
六ツ川四丁目 9:02 14:06
こども医療センター 9:05 14:09
引越坂 9:08 14:12
大池 9:09 14:13
上六ツ川 9:10 14:14
六ツ川町 9:12 14:16
弘明寺口 9:14 14:18
南永田 9:15 14:19
住宅前 9:17 14:21
井土ケ谷 9:19 14:23

（　略　） - -
南区総合庁舎前 9:34 14:38

帰り
南区総合庁舎前 10:29 15:37

（　略　） - -
井土ケ谷 10:45 15:53
住宅前 10:47 15:55
南永田 10:48 15:56
弘明寺口 10:50 15:58
六ツ川町 10:51 15:59
上六ツ川 10:52 16:00
大池 10:54 16:02
引越坂 10:56 16:04
こども医療センター 10:58 16:06
六ツ川四丁目 11:01 16:09
山谷 11:03 16:11

神奈中バス 戸45系統 

⇔ 
行き （指定バス停）

①別所中里台 8:53 9:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:46 14:31

②六ツ川二丁目 8:54 9:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32

井土ケ谷 9:04 9:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 14:41
待ち時間：分 24 2 17 32 47 2 17 32 42

井土ケ谷 - 9:28 10:28 11:28 - 12:28 13:28 14:28 15:23

南区総合庁舎前 - 9:51 10:51 11:51 - 12:51 13:51 14:51 15:46

- 35 50 65 - 35 50 65 75

帰り （指定バス停）

南区総合庁舎前 9:51 10:51 11:51 - 12:51 13:51 14:51 15:46 -

鶴巻 10:21 11:21 12:21 - 13:21 14:22 15:22 16:18 -

待ち時間：分 44 28 14 58 44 27 13 1 47

鶴巻 11:05 11:49 12:35 13:19 14:05 14:49 15:35 16:19 17:05

②六ツ川二丁目 11:14 11:58 12:44 13:28 14:14 14:58 15:44 16:28 17:14

①別所中里台 11:15 11:59 12:45 13:29 14:15 14:59 15:45 16:29 17:15

84 68 54 - 84 68 54 43 -

神奈中バス 井10系統 市営バス199系統 乗り継ぎ時刻表

所要時間（別所中里台まで）

神奈中
井10

神奈中
井10

市営
199

市営
199

所要時間（別所中里台から）




